浜頓別町「ゆめ酪農」育てる会　会長　様

１、 氏名 男 ・ 女

２、 希望期間 令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 迄の 日間 ヶ月間

到着予定日 令和 年 月 日 頃

３、 保証人

住所

氏名 印

TEL

住所

氏名 印

TEL

４、 志望動機　（具体的に記述して下さい。終了後感想文を提出していただきます。）

５、 健康状態など

cm kg

S M L LL cm

体　重

（親 ・ 兄弟、連絡先）

作業衣のサイズ

身　長

作業靴のサイズ

　　アレルギーなどの健康上の特記事項や持病、又は現在治療中の疾患

希望酪農（体験・研修）申し込み書

　　私は、酪農を理解するため体験致したく（体験生 ・ 研修生）として

　 履歴書と誓約書を添付して下記の通り申し込み致します。

研修期間別申し込み ○　酪農研修生　　　　　　　　○　酪農体験生